
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC: 0009693/2019

 
VISTO:

La presentación realizada por el Lic. Cristian MOYA, por la cual solicita declarar de
Interés Institucional la “2º Jornada Regional de Aromáticas y Cultivos
Especiales”, organizado por la ONG Foro de Los Ríos, el día 13 de abril de
2019; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta Casa.

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Declarar de Interés Institucional la “2º Jornada Regional de
Aromáticas y Cultivos Especiales”, organizado por la ONG Foro de Los
Ríos, el día 13 de abril de 2019, de 14:45 a 19 hs., en el Salón del
Bicentenario de la localidad de Villa General Belgrano – Provincia de
Córdoba. Participarán las docentes de ésta Institución: Dra. Marta Susana OJEDA,
Dra. Lorena E. TORRES, Mgter. Ana G. CHAVES, Dra. Paula C. BRUNETTI e Ing.
Agr. Vanesa CADELAGO, en la temática: “Aspectos generales en el cultivo de
aromáticas, herramientas y experiencias de la UNC como apoyo a emprendimientos
productivos relacionados”..

ARTÍCULO 2°: Por mesa de entradas, notifíquese al Causante, a la Secretaría de
Extensión, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, archívese.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 

 


	fecha: Lunes 8 de Abril de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-157-E-UNC-DEC#FCA
		2019-04-08T11:10:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T11:11:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T11:17:05-0300
	GEDO




